A.p. 541.

Concil. Aurelian. can. iv. [Ut nullus in oblatione sacri calicis
nisi quod ex fructu vinese speratur et hoc aqua mixtum offerre pree-
sumat, quia sacrilegium judicatur aliud quam quod in mandatis
sacratissimis Salvator instituit. Ib, ii. 1438.]
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A.D. 633.

Concilium Toletanum [iv.], can. xviii. [Nonnulli sacerdotes
post dictam orationem dominicam statim communicant, et postea
benedictionem in populo dant: quod deinceps interdicimus : sed
post orationem dominicam et conjunctionem panis et calicis bene-
dictio in populum sequatur, et tunc demum corporis et sanguinis
Domini sacramentum sumatur. Ib. iii. p. 584.]

A.D, 675.

Concil. Bracarense, can. ii. [— Nulli deinceps licitam erit
aliud in sacrificiis divinis offerre, nisi juxta antiquorum sententias
conciliorum, panem tantum et calicem vino et aqua permixtum.
Ib. p. 1033.]

A D. 693.

Concil. Toletanum [xvi.], can. vi. [Quia et Redemptoris verba
testantur, quod panem integrum accipiens, non buccellam, quem
post benedictionem confrangens suis particulatim discipulis de-
derit; et Paulus apostolus similiter nihilo minus narrat, quod
panem aéeeperit et gratias agens confregerit ; necnon et illud, quod
Christus de quinque panibus confractis turbam refecerit, quid aliud
instituit nos, nisi ut panem integrum sumentes, super altaris ejus
mensam benedicendum ponamus? Ib. p. 1796.]

« A 691. [706.]

Concil. Constantinopol. quinisextum sive in Trullo. can. xxxii.
[ 7is odv éxlonomos § xpeaBirepos ) xard Thy xapadobdeivay dxd
T@y &wooréAwy Tdiw wowel, xal Bdwp pryvds ofre Thv Expavrov
wpoodyes Ovofay, xabapelow, bs &reAds 70 pvorhpor ayyéAwy
ral xawi{wy & xapadedouéva. Ib. p. 1674.]

§ 7. p. 145,

Irenseus, v. 10. [Homo per fidem insertus et assumens Spiritam
Dei—aliufl accipit vocabulum, significans illam quee in melius est
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transmutationem, jam non caro et sanguis sed homo spiritalis
existens. ]

Clemens Alexandrinus, Strom. iv. [§ 23. % 3iBaxh uerapvipile
o Evfpuwor.—xal Sifveyxer obdiv §) ¢pboer xAaobivas Torde }
Xpbwy xal pabfices perarvrwdivas.]

Origen, Sermo ii. in Diversos. [Sanctus itaque theologus in
Deum transmutatus veritatis particeps, &c.]

Cyril. Hierul. Catech. 18. [§ 9. 70 vdp o@pa Tobro dyelperas
ddvaduevor Ty d¢bapoiay peraxoieirar]

Basilius, Exhortatio ad Baptismum. [& 7o fafuaros dvaxawi(y
uh xevevbuevos, dvawAdrrp ph ovrrpiBépevos.]

Chrysostomus, Homil. v. de Poenitentia. [The words to which
Dr. Cosin refers do not occur in this Homily, See, however,
Hom. 47 in Mat. et Hom. 2 in John. for instances to the point.]